平成 30年 5 月 16 日

各 位

株式会社 北陸銀行

 「医療セミナー」の開催について

株式会社北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、清水建設株式会社と共催で、下記のとおり「医療

セミナー」を開催いたします。

今回は、株式会社Ｍ＆Ｃパートナーコンサルティング 取締役 酒井麻由美氏を講師にお迎

えし、「2018 年同時改定の対応策～改定から 2 か月を経て～」と題して、改定内容のポイン

ト等について解説していただきます。

なお、当行では、医療・介護分野への取り組みを強化すべく、本年 4 月に、営業企画部の

行員 2名が「認定登録 医業経営コンサルタント」の資格を取得しております。今後も、本部

と営業店の連携をより一層強化し、医療・介護事業者への質の高い経営支援を通して、地域

医療の安定化、地域社会の発展に貢献してまいります。

記

日 時 平成 30 年 5 月 31 日(木) 16:00～19:00（受付 15：30～）

会 場 金沢ニューグランドホテル 4Ｆ金扇 ＜金沢市南町 4番 1号＞

内 容

【第一部】
 内容：2018 年同時改定の対応策 ～改定から２か月を経て～
 講師：株式会社Ｍ＆Ｃパートナーコンサルティング
    取締役 酒井 麻由美 氏

【第二部】
 内容：病院のバリューアップに向けて
 講師：清水建設株式会社
    設計本部 プロポーザル・ソリューション推進室
    プリンシパル・プランナー 鳥山 亜紀 氏

共 催 株式会社北陸銀行、清水建設株式会社

定 員 100 名（先着順）

参加費 無料

申込方法
「北陸銀行本支店」または「清水建設 医療セミナー受付担当 大野・梶谷
（FAX：076‐233‐1385）」までお申し込みください。
※ 参加のお申込は、1事業者につき 5名様までとさせていただきます。

※ 詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以 上

【本件に関する照会先】

株式会社 北陸銀行 営業企画部

TEL：076-423-7510（直通）

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/180516bp.pdf